[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новый Егорлык
09.01.2025г.                                                                                                 №  1

Об утверждении муниципального задания
муниципальных учреждений культуры
Новоегорлыкского сельского поселения

             В соответствии с Постановлениями Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района  от  16 октября 2015 года № 92 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоегорлыкского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района, повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить:
1.1.   Муниципальное задание  Муниципальному учреждению культуры Сальского района  «Сельский дом культуры Новоегорлыкского сельского поселения»  на 2025 год  (приложение).
   2. Руководителям муниципальных учреждений культуры:   Новоегорлыкского сельского поселения обеспечить  выполнение муниципального задания.
   3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                                         Е.О.Сенив